
 

 

 

    
 
 
 
 
          

   REPUBLIKA HRVATSKA 
   ISTARSKA ŽUPANIJA 
 Upravni odjel za gospodarstvo 
 
Klasa: 403-01/12-01/05 
Ur.broj: 2163-1-22/6-12-24 
Pula, 18. listopada 2012. 
 

      ŽUPANU ISTARSKE ŽUPANIJE 
       putem 

      STRUČNE SLUŽBE SKUPŠTINE 
 
      Dršćevka 3, Pazin 
 
 

PREDMET: Prijedlog  odluke o davanju suglasnosti za odgodu otplate glavnice 
kredita u 2012.g. trgovačkom društvu Bice d.o.o. iz Grožnjana 

 -  dostavlja se  
 
 
 
 Poštovani,  
 
 priloženo Vam dostavljamo predmetni akt na nadležno postupanje i odlučivanje. 
 
 
 S poštovanjem, 
 
 
 
         v.d. PROČELNIK 
               Alen Damijanić, dipl.oecc. 
 
 
 
 
 
 
 
Privitak: 

1. Prijedlog Zaključka s obrazloženjem 
 
 

 
 
  
 
 



Temeljem članka 6 Zakona o poticanju razvoja malog gospodarstva (NN 29/02, 63/07, 53/12) 
te članka 65 Točke 1. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 
10/09), Župan Istarske županije dana 09. studenoga 2012. godine donosi 

 
 

 
O D L U K U 

o davanju suglasnosti za odgodu otplate glavnice kredita u 2012. godini na rok od 12 
mjeseci trgovačkom društvu Bice d.o.o. iz Grožnjana, Pašudija 59. 

 
 
 

I. 
Daje se suglasnost za odgodu otplate glavnice kredita u 2012. godini na rok od 12 mjeseci 
trgovačkom društvu Bice d.o.o. iz Grožnjana, Pašudija 59. 
 
 

II. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
KLASA: 403-01/12-01/04 
URBROJ: 216371-01/8-12-2 
Pula, 09. studenoga 2012. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
REGIONE ISTRIANA 

         
     ŽUPAN 

         Ivan Jakovčić   
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
1. Upravni odjel za gospodarstvo IŽ,  
2. Bice d.o.o., Pašudija 59, Grožnjan, 
3. Istarska razvojna agencija (IDA) d.o.o.Pula, 
4. Pismohrana, ovdje 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



OBRAZLOŽENJE 
 
 
1. PRAVNI TEMELJ  
 

Pravni temelj za donošenje ovog akta sadržan je u članku. 6. Zakona o poticanju 
razvoja malog gospodarstva (NN 29/02, 63/07, 53/12) i članku 48. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, br. 33/01, 60/01 – vjerodostojno 
tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09), kojim je propisano da izvršne poslove u županiji 
obavlja župan. 
 
2. OSNOVNA PITANJA KOJA SE RJEŠAVAJU OVIM AKTOM I POSLJEDICE KOJE ĆE 
NASTUPITI NJEGOVIM DONOŠENJEM 

 
Ministarstvo poduzetništva i obrta Republike Hrvatske donijelo je 26. travnja 2012. g. 

odluku i uvjete o odobravanju odgode otplate glavnice kredita u 2012. godini s ciljem 
očuvanja poslovanja poduzetnika koji su zapali u financijske poteškoće, a kojima je odobren 
subvencionirani kredit putem Projekata „Lokalni projekti razvoja poduzetnik“ za 2004.g. i 
„Lokalni projekti razvoja malog gospodarstva“ za 2009.g. te „Lokalni projekti razvoja-
mikrokreditiranje“ (2007. i 2008.) i „Lokalni projekti razvoja-mikrokreditiranje“ za 2009.g.. 

Dana 26.06.2012. godine trgovačko društvo Bice d.o.o. iz Grožnjana, Pašudija 59 
podnijelo je zahtjev za odobrenje odgode otplate glavnice kredita na rok od 12. mjeseci i 
produljenje roka otplate istog. Trgovačko društvo Bice d.o.o. dobilo je poduzetnički kredit po 
projektu „Lokalni projekti razvoja - poduzetnik“ za 2004.g. u iznosu od 130.000,00 Eur u 
kunskoj protuvrijednosti. Zahtjevu je priloženo pozitivno mišljenje zajmodavca Istarske 
kreditne banke Umag d.d.. Isto je proslijeđeno dana 09. srpnja 2012.g. Ministarstvu 
poduzetništva i obrta na nadležno postupanje. 

Dana 16. listopada 2012.g. zaprimljena je Odluka Ministarstva poduzetništva i obrta 
kojom odobravaju odgodu otplate glavnice kredita u 2012.g. na rok od 12 mjeseci 
trgovačkom društvu Bice d.o.o. 

Temeljem prethodno navedenog daje se suglasnost za odgodu otplate glavnice 
kredita u 2012. godini na rok od 12 mjeseci trgovačkom društvu Bice d.o.o. iz Grožnjana, 
Pašudija 59. 

 
 

3. FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU OVOG AKTA 
  

Provedba ovog Zaključka ne zahtjeva financijska sredstva. 
 
 
4.TEKST NACRTA AKTA 
 

Prijedlog Odluke s obrazloženjem sastavni su dio ovog Akta. 
 
 

 
 
 
 
 


